关于2024年新型显示产业高质量发展项目

拟支持名单的公示
按照市经信局《关于组织申报2024年成都市新型显示产业高质量发展项目的通知》（成经信财〔2024〕85号）要求，经企业申报、区（市）县初审推荐、专家评审、第三方专项审计等程序，拟对符合条件的相关项目予以补助支持（名单见附件），现予公示。
公示时间：2025年6月16日—22日。

公示期间，如有异议，任何单位和个人均可向成都市经济和信息化局反映。以单位名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署明本人真实姓名和联系方式。

联系方式：

市纪委监委驻市经信局纪检监察组  61886372

市经信局机关纪委  61886364

市经信局智能终端产业处  61885836

附件：2024年新型显示产业高质量发展项目拟支持名单

附件

2024年新型显示产业高质量发展项目拟支持名单

	序号
	企业名称
	区县

	1
	成都路维光电有限公司
	高新区

	2
	成都京东方光电科技有限公司
	高新区

	3
	华兴源创（成都）科技有限公司
	高新区

	4
	日东材料科技（成都）有限公司
	崇州市

	5
	成都菲斯特科技有限公司
	高新区

	6
	成都派斯光学有限公司
	双流区

	7
	四川炬科光学科技有限公司
	都江堰市

	8
	成都拓米双都光电有限公司
	新都区

	9
	精电（成都）显示技术有限公司
	高新区

	10
	四川省超高清视频产业联盟
	高新区

	11
	四川虹微技术有限公司
	高新区

	12
	四川广信天下传媒有限责任公司
	成华区

	13
	成都新型显示行业协会
	青羊区

	14
	成都拓维高科光电科技有限公司
	高新区

	15
	成都光明光电股份有限公司
	龙泉驿区

	16
	成都昶研科技有限公司
	天府新区

— 2 —

— 1 —